sacro in pheodum hactenus habuistis ilustri Amedeo corniti Sabbaudie, prin-

cipi et consanguineo nostro fìdeli carissimo, [et] suis legiptimis heredibus con-

tulimus et comitatui Sabaudie incorporavimus et univimus de certa nostra

scientia et imperatorie plenitudine potestatis, presertim ad flnem ut vos [et]

comitatus vester, vestreque terre, castra et liomines, comitum Sabaudie pre-

sentium et futurorum necessario fulti presidio, potenter et utiliter, nostro et

Imperii sacri nomine, a quibusvis iniuriis et illicitis molestiis tueri et defendi

positis; et homagium et vassalagium comitatus de Amaysino in prefatos 11-

lustres comites et comitatum Sabaudie mere et simpliciter transtulimus, vos

et vestrum quemlibet de fìdelitatum homagiis, quibus Nobis et Imperio sacro

tenebimini de certa scientia absolvimus, prout hec omnia in literis Maiestatis

nostre desuper datis et editis lucidius est expressum. Quapropter fidelitati ve-

stre seriose commitimus, ymo sub imperialis nostri favoris obtentu precise

mandamus, omnino volentes, quatenus ex nunc in antea dictum Amedeum co-

miteni Sabaudie, heredes et sucessores suos legiptimos comites Sabaudie, tan-

quam veros, naturales et hereditarios dominos vestros recognoscere, tenere et

habere, ipsisque de virtute dicti comitatus vestri debite fìdelitatis homagium

prestare et facere, ac ad eos, et neniinem alium, respectum liabere perpetuis

temporibus debeatis, contradictione, excussatione et difficultate quibuslibet

procul niotis. Insuper etiam virtute presentium et auctoritate cessarea ratum

et gratum habemus si quid per vos aut aliquem vestrum in receptione feu-

dorum huiusmodi quoad prefatum illustrem Sabaudie comitem factum sit ac-

tenus, et hoc ipsum de certa nostra scientia confìrmamus presentium series ap-

posito nostro sigillo testimonio literarum. Datuni Furstemroaldi, anni Donùni

.Millesimo trecentesimo septuagesirao tercio, indictione undecima, xiiii kalendas

septembris, regnorum nostrorum anno, Romanorum, vicesimo octavo; Boemie,

vicesimo septimo; Imperli vero decinionono ». La publicazione e registrazione

nei Protocolli vescovili d'Ivrea, è del 21 ottobre 1373.
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cercava di riavere il castello di Romano solo mediante offerta di 500»

fiorini al signor Pietro di San Martino, che' lo teneva ipotecato (1).

Anche nei rapporti colla Città, Pietro IV si mostrò bensì zelante con-

servatore dei proprii diritti, ma abbastanza conciliativo e transigente-